
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Вавожский район 

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь 
Вавож ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож, Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт, 
Вавож ёрос. Удмурт Элькун, 427310 

Тел./факс (34155)21484 
E-mail: mail@vav.udmr.ru

Удмуртская Республика, 427310
Тел./факс (34155) 21484

E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2025 с. Вавож № 446

Об утверждении программы комплексного развития транспортной 
инфраструктуры на территории Вавожского района

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ 
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 
Республики», Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» 
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую программу комплексного развития 
транспортной инфраструктуры на территории Вавожского района.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Вавожского района по строительст!
Первый заместитель главы Админи

архитектуре и ЖКХ Д.В. Медведев

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru

